
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Чайкинская основная общеобразовательная школа» 

им.Сибагатуллина J1.C. 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г, №71 

Об утверждении рабочей 
программы воспитания 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 304-ФЭ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 
по вопросам воспитания обучающихся» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу воспитания в МКОУ «Чайкинская основная 
общеобразовательная школа» им.Сибагатуллина JI.C. на 2022-2027 гг. 

2. Утвердить Программы по воспитательной работе 1-9 классов на 2022-
2027 гг. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы Ф.М. Нугуманов 



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Чайкинская основная общеобразовательная школа» 

им.Сибагатуллина JI.C. 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г. № 71 

Об утверждении рабочей 
программы воспитания 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 304-Ф3 «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 
по вопросам воспитания обучающихся» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу воспитания в МКОУ «Чайкинская основная 
общеобразовательная школа» им.Сибагатуллина JI.C. на 2022-2027 гг. 

2. Утвердить Программы по воспитательной работе 1-9 классов на 2022-
2027 гг. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


